2020年６月23日

各  位

会 社 名 インパクトホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 福井 康夫

（コード番号：６０６７ 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役副社長  寒河江 清人

（TEL．０３-５４６４-８３２１）

簡易吸収分割の効力発生日変更に関するお知らせ

当社は、2020 年６月９日付「連結子会社との会社分割（簡易吸収分割）に関するお知らせ」に記載のとおり、2020

年７月１日を効力発生日として、リサーチ＆コンサル事業を当社の子会社である株式会社 RJC リサーチに簡易吸収

分割により承継することを予定しておりましたが、６月 23日開催の取締役会において、簡易吸収分割の効力発生日

を変更することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．変更の内容

簡易吸収分割の効力発生日を 2020年７月１日から 2020 年８月１日に変更いたします。

２．変更の理由

システム統合作業が、当初の見込み以上の期間を要することが判明したため、効力発生日の延期は止むを得な

いものと判断いたしました。

３．日程

（１）効力発生日変更の締結日 2020年６月 23日

（２）簡易吸収分割効力発生日 2020年８月１日

４．今後の見通し

本会社分割における承継会社は当社の 100％子会社であり、会社分割効力発生日の延期が当社の連結業績に与え

る影響は軽微です。

以 上